
posuDEK BAKAI ÁŘsrÉ pnÁcp
Oponent práce

Autor práce: Filip Heidenreich

Název tématu: Problematika optimalizace pro internetové vyhledávání

Splnění bodů zadání § úphrě D částečně O nesphrěno

Případný komentář: --

13.8.2013 , ťr,/o,,/,1

předmět hodnoceni Nadpruměrné Pruměrné Podpruměrné

1 Formulace cílů a metodika zpracování práce 6 0 fi
2 Logická struktura a členění práce 1!l ů tJ

J
Rozsah a uroveň použitých zdrojů, bibliografické
citace ídle olatné ČsN tsol. ooznámkorný apaút

ll \9 0
4 Jazyková, stylistická úroveň a formální úprava práce tJ tlJ

5 Kvalita zpracovfuni tématu práce o o
6 Formulace vlastních ávěŇ, vlastní přínos autora pťáce 1!/ * *

7 16r tJ o
Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy :

l)Práce nabizl ucelený přehled pravidel pro lepší optimalizaci vyhledávání webových stránek. Práce se

může stat i vhodným návodem pro začínajícího tvůrce.

Formátovriní:
2) Překlep - titulní strana - "lnfromatika"
3) Chybné prohlášení, student uvádí "diplomovou" na místo "bakalářskou".
4) Titutní §trana neodpovídá rlplně vzoru titulní strany.
5) Odkazy by mohly být černé a případně i bez podtržení.
6) Poznámka pod čarou č. 15: nejsou tam užity české uvozovky.

Doplňující ottázky:

l) Proč se při vyhledávěníklíčového slova (pojmu, příjmení) na google.cz dostává na přední pozice

stránka (profil) na Facebooku?
2) Při vyhledávání klíčového slova "kvd" na google.cz dosahují strrinky kvd.zcu.czv}bornó pozice.

Zběžné analyzujte tento §tav a zdůvodněte tuto pozici, je-li to mofué. Případně se podívejte na další
výsledky píiradéni pojmu ukvd". (cca do páté pozice)

Celkovéhodnocenípníce I OvYtorně | Ovelmidobře | #donre I Onevyhovující

Hodnocení vypracoval: Mgr. Petr Simbartl

Datum

Iz1

Podpis


